-----------·~-~-- ~-----~~=

@rro1~.
··914~',/14,D

Estado de São Paulo

PROCURADORIA JUR!DICA

LEI ti9 2.221, DE 27 DE OUTUBRO DE 1989.

"Obriga a pavimentação de via pÚbli_

ca nas condições que menciona~

Prof9 CELSO DI; ALMEIDA 1.AGE, Prefeito Municipal'

em Exercício de Ct'uzeíro, Estado de São Paulo, no uso de suas

• atribuiçõen l.eiais,
~·

, ....

FAZ S!ll.iER QUE A CP.MARA liUNICIPAL APROVOU E. ELE

S!,NCION.I\ A SEGUINTE LEI:

i\rt~- ~~o 19 - f"icc.l of:lcializado o Pla110 Boa Esp!l_

e . - . rai1ça c!a Ca 1.:;a,:nen·t:."> .. o:riuni ta.ri.e.

Artigo 2 9 - Fica o Poder Executívp Municipal o

brigado a preceder, no pt•azo de seis meses, a pavimentação de via

pÚbli.c.:i, p<=lo denominado Plano Boa Esperança de Calçamento Comuni

t.:3°J:>io, quando ocorrer 50% (cinquenta por cento) mais uma adesão '

de zeus moradores, na forma regulamentar, senil!o que a Prefeitura

~-lunicipal após complelt!amt!a<lla. esta porcentagem, emitirá os carnets

aos moradorer.; que não aderil'am ao Plano Boa Esperança de Calçamer:

to.

Parágrafo Onico - Não existindo índice fixado

por este a.rtígo, será executada a pavimentação com percentual ime

diata:r1er1te ln.feriar.

Artir,o 39 - O Executivo Municipal deverá regula -- -
mentar a presente Léi, por Decreto, no pr•azo de 6 O (sessenta)

ôi<l.F:.

J\rtigo i+? - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, re'lotadas as disposições em contrário.

19 89. Cruzeiro ~utubr·o de

Prof9 CE~1EIDA LAGE

Prefeito Municipal em Exercício

·-tt

,}1-- - .

~ Cont. da Lei n9 2.221.

Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

Publicado na Secr8Taria da ?refeitura Municipal

de Cru:t.eiro, em 27 de ou"_t.!.-"'=:Y